
 

Администрация Шатковского муниципального округа Нижегородской области 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Светлячок» 

 

Приказ 
 

р.п. Шатки 

 

_04.06.2024г                                                                                                         _____33_______ 

 

 
 

О внесении изменений в «Правила 

приема  граждан на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования 

в муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Светлячок» 

 

 На основании приказа  Министерства  просвещения    Российской Федерации 

от 18.04.2024 № 263 «О внесении изменений в примерную форму договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, утверждённую 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 13.01.2014 № 8» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приложение 5 (договор об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования) к Правилам приема граждан на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования 

в муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Светлячок» , утвержденных приказом  учреждения от 23.09.2022 № 81 

изложить в новой редакции согласно  приложению к настоящему приказу. 

2. Разместить настоящий приказ на сайте образовательной организации и на 

информационном стенде  (ответственный Зябова М.А.) 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 


